

CIF: B19315928



PANEL Y ACERO

BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001900	1	19/06/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO - STEM COR	24	1.000	8.400		201,60	21,000 €	4.233,600 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO - STEM COR	48	1.000	4.900		235,20	21,000 €	4.939,200 €
				Total M2		436,800		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
9.172,80 €	0,00 €		9.172,80 €	0%	0,00 €	9.172,80 €